
    Ski Association Of Sagamihara 第４８回相模原クラブ対抗スキー大会リザルト　

チーム
順位

所　　属 所属２ 走順 氏　　名
区間
順位

0'.00"00
区間タイム

0'.00"00
合計タイム

1　赤 野元　義和 3 5.43

1 キャタ Ａ 2　緑 坂下　誠光 4 6.07 24.08

3　黄 野元　義和 1 5.49

4　青 坂下　誠光 3 6.29

1　赤 山嵜　敦 4 6.24

2 ＳＣカメ Ａ 2　緑 石原　啓 2 5.39 24.21

3　黄 加治佐　駿 6 7.36

4　青 縄田　尊司 1 4.42

1　赤 長嶺　嘉洋 1 4.32

3 相雪 Ａ 2　緑 山下　太郎 3 5.51 24.30

3　黄 渡　勝利 3 6.44

4　青 八木　啓太 6 7.23

1　赤 田所　広太 2 5.37

4 ヴィヴァント Ａ 2　緑 松原　章 4 6.07 25.00

3　黄 小山　和伸 5 6.55

4　青 小山　貴史 2 6.21

1　赤 吉田　定善 7 8.21

5 ＳＣカメ Ｂ 2　緑 恩田　真也 6 6.38 28.12

3　黄 山崎　孝広 2 6.09

4　青 石川　謙 4 7.04

1　赤 小見　昌義 9 8.41

6 サンタ Ａ 2　緑 原島　雅義 9 7.45 30.53

3　黄 臼井　精司 4 6.48

4　青 杉村　信寿 8 7.39

1　赤 伊藤　勝志 5 6.45

7 ＮＥＣ Ａ 2　緑 酒田　勝則 1 5.21 30.55

3　黄 荻原　洸大 10 9.20

4　青 荻原　聡 13 9.29

1　赤 齋藤　和雄 8 8.35

8 市役所 Ａ 2　緑 遠藤　岳大 7 6.58 34.59

3　黄 遠藤　彬史 14 12.08

4　青 市川　栄 5 7.18

1　赤 今井　和也 14 9.35

9 ＳＣスノーバード Ａ 2　緑 岩渕　一彦 13 9.53 36.18

3　黄 岩倉　広孝 7 7.53

4　青 今井　和也 10 8.57

1　赤 望月　光弘 16 9.44

10 相雪 Ｂ 2　緑 三塚　雄登 12 9.24 38.03

3　黄 中西　大成 12 10.36

4　青 藤沼　一弘 9 8.19

2014/3/15継　走 （男子総合）



    Ski Association Of Sagamihara 第４８回相模原クラブ対抗スキー大会リザルト　

チーム
順位

所　　属 所属２ 走順 氏　　名
区間
順位

0'.00"00
区間タイム

0'.00"00
合計タイム

2014/3/15継　走 （男子総合）

1　赤 田所　雅 10 9.00

11 ヴィヴァント Ｃ 2　緑 橘　香樹 11 9.19 38.27

3　黄 長谷川　健次 11 9.48

4　青 草野　太郎 15 10.20

1　赤 小宮　康平 11 9.07

12 ヴィヴァント Ｂ 2　緑 野田　雄太 8 7.39 38.46

3　黄 鎌田　治 9 9.13

4　青 菊池　明彦 17 12.47

1　赤 神沢　昌幸 13 9.19

13 アガペ Ａ 2　緑 松岡　潤治 14 10.53 38.56

3　黄 金子　央樹 13 11.20

4　青 高橋　智明 7 7.24

1　赤 小川　光弘 17 11.36

14 ＳＣカメ Ｄ 2　緑 都丸　陽一　 17 13.12 41.42

3　黄 粂井　顕 8 7.54

4　青 遠山　正良 11 9.00

1　赤 平賀　雅 12 9.13

15 相雪 Ｃ 2　緑 関谷　美緒子 18 18.12 48.39

3　黄 古城　保和 15 12.10

4　青 長内　寿 12 9.04

1　赤 高城　修 18 12.09

16 サンタ Ｂ 2　緑 佐藤　経良 15 12.28 51.07

3　黄 北島　智和 18 14.55

4　青 立花　喜樹 16 11.35

1　赤 米澤　拓也 6 7.59

17 ＳＣカメ Ｃ 2　緑 二ノ宮　岳 10 8.33 53.35

3　黄 二ノ宮　陸 17 14.53

4　青 二ノ宮　渓 19 22.10

1　赤 塩谷　将彦 15 9.40

18 白銀 Ｂ 2　緑 菅野　裕次 19 18.52 53.57

3　黄 山中　貴 19 15.34

4　青 栄居　正樹 14 9.51

1　赤 青山　倫大 19 12.14

19 白銀 Ａ 2　緑 鈴木　理華子 16 12.41 55.32

3　黄 青山　佳央 16 13.48

4　青 上園田　礼子 18 16.49
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継　走 （女子総合）
チーム
順位

所　　属 所属２ 走順 氏　　名
区間
順位

0'.00"00
区間タイム

0'.00"00
合計タイム

1 ヴィヴァント Ｅ 1　緑 草野　麻美 4 10.59 28.27

2　黄 西田　友紀子 2 8.49

3　青 八木　里佳 1 8.39

2 ヴィヴァント Ｄ 1　緑 荻原　希 5 11.25 28.43

2　黄 田所　冬美 1 6.32

3　青 荻原　あゆみ 3 10.46

3 サンタ Ｃ 1　緑 小見　ちさと 2 8.48 28.59

2　黄 髙城　里菜 5 11.31

3　青 伊藤　雅枝 2 8.40

4 ＳＣカメ Ｅ 1　緑 縄田　さゆり 1 7.54 33.06

2　黄 恩田　彩 4 10.06

3　青 小林　幸子 7 15.06

5 ＮＥＣ Ｂ 1　緑 荻原　千穂 3 10.19 33.21

2　黄 荻原　歩実 3 10.04

3　青 中田　富美子 4 12.58

6 ＳＣカメ Ｆ 1　緑 山嵜　琳 7 15.00 43.38

2　黄 二ノ宮　和 6 14.48

3　青 縄田　愛 5 13.50

7 サンタ Ｄ 1　緑 佐藤　未夢 6 12.27 52.31

2　黄 高城　美緒 7 25.20

3　青 佐藤　真夢 6 14.44

2014/3/15
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男子継走：第１走者 2014年3月15日

総合
順位

所　　属 氏　名
0'.00"00
タイム

1 相雪Ａ 長嶺　嘉洋 4.32

2 ヴィヴァントＡ 田所　広太 5.37

3 キャタＡ 野元　義和 5.43

4 ＳＣカメＡ 山嵜　敦 6.24

5 ＮＥＣＡ 伊藤　勝志 6.45

6 ＳＣカメＣ 米澤　拓也 7.59

7 ＳＣカメＢ 吉田　定善 8.21

8 市役所Ａ 齋藤　和雄 8.35

9 サンタＡ 小見　昌義 8.41

10 ヴィヴァントＣ 田所　雅 9.00

11 ヴィヴァントＢ 小宮　康平 9.07

12 相雪Ｃ 平賀　雅 9.13

13 アガペＡ 神沢　昌幸 9.19

14 ＳＣスノーバードＡ 今井　和也 9.35

16 相雪Ｂ 望月　光弘 9.44

17 ＳＣカメＤ 小川　光弘 11.36

19 白銀Ａ 青山　倫大 12.14

18 サンタ 高城　修 12.09

15 白銀Ｂ 塩谷　将彦 9.40
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男子継走：第２走者 2014年3月15日

総合
順位

所　　属 氏　名
0'.00"00
タイム

1 ＮＥＣＡ 酒田　勝則 5.21

2 ＳＣカメＡ 石原　啓 5.39

3 相雪Ａ 山下　太郎 5.51

4 キャタＡ 坂下　誠光 6.07

4 ヴィヴァントＡ 松原　章 6.07

6 ＳＣカメＢ 恩田　真也 6.38

7 市役所Ａ 遠藤　岳大 6.58

9 サンタＡ 原島　雅義 7.45

8 ヴィヴァントＢ 野田　雄太 7.39

10 ＳＣカメＣ 二ノ宮　岳 8.33

12 相雪Ｂ 三塚　雄登 9.24

11 ヴィヴァントＣ 橘　香樹 9.19

13 ＳＣスノーバードＡ 岩渕　一彦 9.53

15 サンタ 佐藤　経良 12.28

14 アガペＡ 松岡　潤治 10.53

16 白銀Ａ 鈴木　理華子 12.41

17 ＳＣカメＤ 都丸　陽一　 13.12

19 白銀Ｂ 菅野　裕次 18.52

18 相雪Ｃ 関谷　美緒子 18.12
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男子継走：第３走者 2014年3月15日

総合
順位

所　　属 氏　名
0'.00"00
タイム

1 キャタＡ 野元　義和 5.49

2 ＳＣカメＢ 山崎　孝広 6.09

3 相雪Ａ 渡　勝利 6.44

4 サンタ 臼井　精司 6.48

5 ヴィヴァントＡ 小山　和伸 6.55

6 ＳＣカメＡ 加治佐　駿 7.36

7 ＳＣスノーバードＡ 岩倉　広孝 7.53

8 ＳＣカメＤ 粂井　顕 7.54

9 ヴィヴァントＢ 鎌田　治 9.13

10 ＮＥＣＡ 荻原　洸大 9.20

11 ヴィヴァントＣ 長谷川　健次 9.48

12 相雪Ｂ 中西　大成 10.36

13 アガペＡ 金子　央樹 11.20

14 市役所Ａ 遠藤　彬史 12.08

15 相雪Ｃ 古城　保和 12.10

16 白銀Ａ 青山　佳央 13.48

17 ＳＣカメＣ 二ノ宮　陸 14.53

18 サンタ 北島　智和 14.55

19 白銀Ｂ 山中　貴 15.34
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男子継走：第４走者 2014年3月15日

総合
順位

所　　属 氏　名
0'.00"00
タイム

1 ＳＣカメＡ 縄田　尊司 4.42

3 キャタＡ 坂下　誠光 6.29

2 ヴィヴァントＡ 小山　貴史 6.21

6 相雪Ａ 八木　啓太 7.23

4 ＳＣカメＢ 石川　謙 7.04

5 市役所Ａ 市川　栄 7.18

7 アガペＡ 高橋　智明 7.24

8 サンタ 杉村　信寿 7.39

9 相雪Ｂ 藤沼　一弘 8.19

10 ＳＣスノーバードＡ 今井　和也 8.57

11 ＳＣカメＤ 遠山　正良 9.00

12 相雪Ｃ 長内　寿 9.04

13 ＮＥＣＡ 荻原　聡 9.29

14 白銀Ｂ 栄居　正樹 9.51

15 ヴィヴァントＣ 草野　太郎 10.20

16 サンタ 立花　喜樹 11.35

17 ヴィヴァントＢ 菊池　明彦 12.47

18 白銀Ａ 上園田　礼子 16.49

19 ＳＣカメＣ 二ノ宮　渓 22.10
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女子継走：第１走者 2014年3月15日

総合
順位

所　　属 氏　名
0'.00"00
タイム

1 ＳＣカメＥ 縄田　さゆり 7.54

2 サンタＣ 小見　ちさと 8.48

3 ＮＥＣＢ 荻原　千穂 10.19

4 ヴィヴァントＥ 草野　麻美 10.59

5 ヴィヴァントＤ 荻原　希 11.25

6 サンタＤ 佐藤　未夢 12.27

7 ＳＣカメＦ 山嵜　琳 15.00
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女子継走：第２走者 2014年3月15日

総合
順位

所　　属 氏　名
0'.00"00
タイム

1 ヴィヴァントＤ 田所　冬美 6.32

2 ヴィヴァントＥ 西田　友紀子 8.49

3 ＮＥＣＢ 荻原　歩実 10.04

4 ＳＣカメＥ 恩田　彩 10.06

5 サンタＣ 髙城　里菜 11.31

6 ＳＣカメＦ 二ノ宮　和 14.48

7 サンタＤ 高城　美緒 25.20
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女子継走：第３走者 2014年3月15日

総合
順位

所　　属 氏　名
0'.00"00
タイム

1 ヴィヴァントＥ 八木　里佳 8.39

2 サンタＣ 伊藤　雅枝 8.40

3 ヴィヴァントＤ 荻原　あゆみ 10.46

4 ＮＥＣＢ 中田　富美子 12.58

5 ＳＣカメＦ 縄田　愛 13.50

6 サンタＤ 佐藤　真夢 14.44

7 ＳＣカメＥ 小林　幸子 15.06


